



امام جمعه مرنند: آمریکا به دنبال ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است

امام جمعه مرنند گفت: ائتلاف آمریکایی ضد داعش ترفند جدیدی برای شکستن خط مقاومت و ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است.

امام جمعه مرنند گفت: ائتلاف آمریکایی ضد داعش ترفند جدیدی برای شکستن خط مقاومت و ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مرنند، حجت‌السلام علی نعمت‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در مصلاهی امام خمینی به موضوع ائتلاف دروغین مبارزه با داعش و سالگرد تهاجم آمریکا به افغانستان اشاره کرد و گفت: آمریکا در سال 2001 به بهانه مبارزه با تروریسم به افغانستان حمله کرد؛ اکنون که بیش از یک دهه از آن تهاجم و حضور می‌گذرد نه تنها هیچ اقدام مهمی در این زمینه انجام ندادند بلکه گروه داعش در دامان‌شان پرورش یافت.

وی افزود: امروز آهنگ تفاهم برای مبارزه با تروریست را می‌زنند اما به تعبیر رهبر معظم انقلاب، صداقت در گفتارشان ندارند اگر واقعاً می‌خواهند مبارزه کنند کافی است دست از کمک‌ها و حمایت‌های خود از گروه داعش بردارند تا خود به خود متلاشی شود نه اینکه داعش را بهانه‌ای برای قشون‌کشی به سوریه و عراق قرار دهند.

امام جمعه مرنند تصریح کرد: این بهانه آمریکا در ائتلاف برای مبارزه با داعش و اینکه در سوریه و عراق از زمین و هوا علیه داعش وارد جنگ شویم ترفند جدیدی برای شکستن خط مقاومت و ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است چراکه داعش پرورش‌یافته خود آمریکاست.

وی گفت: این از دیگر توطئه‌های استکبار جهانی آمریکا اسرائیل بر علیه مسلمان است ولی مردم، رهبری فرزانه و عادل و آگاه دارند و از تمام اهداف شوم دشمنان اطلاعات کافی دارند با حفظ وحدت اجازه نخواهند داد تا آمریکا به اهداف شوم خود برسد.

خطیب نماز جمعه مرنند افزود: جنگ تحمیلی نیز با همین هدف از سوی صدام علیه ایران آغاز شد، آن‌ها می‌خواستند حاشیه امنی برای رژیم صهیونیستی ایجاد کنند تا ایران اسلامی نتواند علیه این رژیم صهیونیستی اقدامی انجام دهد.

وی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: جنگ عراق علیه ایران 2 عنصر داشت یک عنصر آن روحیه ماجراجویی و دیکتاتوری و جاه‌طلبی صدام بود که می‌خواست رهبری جهان عرب و جایگزینی شاه ایران برای آمریکا در منطقه را نصیب خود کند، عنصر دوم کمک‌ها و حمایت‌های بیش از 70 کشور جهان به ویژه آمریکا، عربستان، کویت و سایر کشورهای غربی و عربی بود و صدام می‌خواست سه روزه ایران را تصرف کند اما به تعبیر بزرگان نظام اسلامی، هیچ غلطی نتوانست بکند.

امام جمعه مرنند تصریح کرد: ایران اسلامی با 2 سرمایه عظیم رهبری و اراده و ایمان ملت توانست مقتدرانه مقابل تمام این قدرت‌ها ایستادگی کند و حاصل هشت سال دفاع مقدس سربلندی ملت ایران شد که هنوز برای ما سرمایه بزرگ محسوب می‌شود.

وی با تبریک فرارسیدن سال تحصیلی جدید خاطرنشان کرد: بهار تعلیم و تربیت از اول مهر آغاز می‌شود و افزون بر این در روز چندین میلیون دانش‌آموز و دانشجو و طلاب وارد سنگر تحصیل علم و دانش می‌شوند تا آینده این مملکت را بسازند.

نعمت‌زاده ضمن هشدار به افرادی که در جامعه دین‌گریزی را در بین مردم مخصوصاً جوانان ترویج می‌کنند، افزود: به غیر از افرادی که در علم و مذهب صاحب‌نظر نیستند نباید نظری در علم و اسلام بدهند.